PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

PRESUPUESTO
APROBADO

101,568,541,722
1,018,322,702
3,999,900,000
983,506,229

TOTAL GENERAL : 107,570,270,653

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

16,637,558,804
0

0

222,494,951

16,860,053,756

PRESUPUESTO
MODIFICADO

118,206,100,527
1,018,322,702
3,999,900,000
1,206,001,180

124,430,324,409

DEVENGADO

91,452,201,305
789,338,342
2,940,533,780
906,622,990

96,088,696,418

PAGADO

89,414,308,785
789,338,342
2,940,533,780
906,622,990

94,050,803,897

INFORMACION TRIMESTRAL
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XXPRRP108

SUB EJERCICIO

26,753,899,221
228,984,361
1,059,366,220
299,378,190

28,341,627,991



